
SMOOBEES 
Inovativní řada inkluzí s jemnou náplní  
na vodní bázi s obsahem ovoce.

SMOOBEES nabízí přirozeně intenzivní zbarvení, autentické 
osvěžující aroma a skvělou chuť ovoce, karamelu a kávy. 
Dodávají atraktivní vzhled, přidávají těstu vláčnost a 
vytvářejí texturu, která se rozplývá na jazyku.

• Skvělá odpověď na moderní trendy a nové požadavky 
zákazníků, kteří hledají nové zážitky, živé barvy  
a vizuálně atraktivní produkty.

• Velmi jednoduchý způsob, jak vylepšit Vaše již  
existující výrobky a snadno se odlišit od konkurence.

Hrajte si! Nekonečné kreativní možnosti!
Potěšení v každém soustu.
Díky vmíchání do těsta SMOOBEES vytváří 
zajímavou texturu a zároveň zajišťuje bohatou chuť 
v každém soustu. Tyto měkké ovocné perličky 
nabízejí dokonalou rovnováhu mezi inovativním 
zpracováním a klasickou chutí. 

Podle manažera vývoje a technického poradce 
skupiny Borise Willa: „Stávající inkluze často 
nedokážou poskytnout požadovanou intenzitu chuti 
nebo požadovaný čistý chuťový profil, který cukráři 
hledají. Se SMOOBEES nyní otevíráme potenciál pro 
velmi širokou řadu nových chutných a vizuálně velmi 
atraktivních výrobků.“

SKVĚLÁ CHUŤ  
V KAŽDÉM  
SOUSTU

Caramel
Karamelová příchuť 

4022866

Strawberry
Jahodová příchuť 

4022871

Lemon
Citronová příchuť 

4022873

Coffee
Kávová příchuť 

4022864

Blueberry
Borůvková příchuť 

4022868

Široká nabídka příchutí

Nabídka není uzavřená, další příchutě budou následovat.



Puratos CZ, a.s., U expertu 127, 250 69 Klíčany, tel.: +420 326 556 700 
Objednávky Čechy - tel.: +420 731 614 702 
Objednávky Morava - tel.: +420 774 787 810 
E-mail: objednavky@puratos.com | www.puratos.cz Sledujte nás na

FOOD
INNOVATION
FOR GOOD

Svijanská cihla  
400 g

Směs na Svijanskou cihlu   Kompletní pekařská směs na chléb Svijanská cihla, lze využít i na další  
     druhy chleba a pečiva. Místní název obce Svijany odkazuje na místo  
     původu. Vysoký obsah zrn a semen. Pro dekoraci použijte Posypovou  
     směs cihla.

Směs na Svijanskou cihlu 40 % Alternativa ke 100% směsi.
 
Posypová směs Svijanská cihla Dekorační posypová směs speciálně vyvinutá pro chléb Svijanská cihla.  
     Velmi vhodná i pro jiné druhy chleba a pečiva. 
     Obsahuje lněná semínka, slunečnicová semínka, dýňová semínka.
  

RECEPTURA %
Směs na Svijanskou cihlu 100,0

Droždí 3,5

Voda 65,0

Posypová směs Svijanská cihla 12,0

NUTRIČNÍ HODNOTY VE 100 g VÝROBKU
Energetická hodnota ve 100 g 1514,6 kJ 364,6 kcal

    Tuky 23,8 g

Z toho Nasycené mastné kyseliny 2,8 g

   Sacharidy 19,0 g

Z toho cukry 1,1 g

   Vláknina 11,7 g

   Bílkoviny 13,8 g

   Sůl 3,1 g

Vysoký obsah 
vlákniny

Kód výrobku Název Hmotnost (kg) Trvanlivost (měsíce)
02130 Směs na Svijanskou cihlu 25 6

02131 Směs na Svijanskou cihlu 40 % 25 6

02118 Posypová směs Svijanská cihla 15 6

Rostlinný
původ

Zrna
& semínka

Výhody pro vás

• Nižší spotřeba oproti klasické ovocné náplni

• Bezproblémové skladování - pokojová teplota, 6 měsíců

• Termostabilní - vhodné pro pečení i mražení

• Není nutné vybavení na injektáž - stačí vmíchat do těsta

• Odolné pro míchání

• Možnost kombinace několika příchutí najednou

Výhody pro spotřebitele

• Vizuální atraktivita

• Rovnoměrné rozptýlení náplně

• Pohodlné pro výrobky na cesty 
(nevytékají)

• bez umělých barviv

• bez umělých aromat

• na rostlinné bázi

Pečení - jeden jednoduchý proces.
Přidávání náplní nebo jiných inkluzí do koláčů může být často technicky komplikované. SMOOBEES 
řeší tuto výzvu, aniž byste museli přizpůsobovat své postupy! Jsou připravené ihned k použití a 
odolné vůči různým krokům průmyslového výrobního procesu.

Čistá/čistší
etiketa

Bez lepku Bez umělých barviv 
& aromat

Puratos CZ, a.s., U expertu 127, 250 69 Klíčany, tel.: +420 326 556 700 
Objednávky Čechy - tel.: +420 731 614 702 
Objednávky Morava - tel.: +420 774 787 810 
E-mail: objednavky@puratos.com | www.puratos.cz


